
KELIONĖS PORGRAMA
Gurmanų keliu po Jelgavos kraštą

2024-02-14

1 DIENA
 

Kviečiame išmėginti naują maršrutą Žiemgalos apylinkėse, kurį siūlo Žiemgalos ūkininkai, įvairūs namudininkai, kurie
išpuoselėjo gardžių ir įdomių produktų receptus. Viešėdami pas juos išgirsite ūkininkų pasakojimus apie tai, kaip pagaminti
gardžius produktus ir kviečiame jų paragauti bei įsigyti.
 
 Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Keliaujame per Lietuvą, Latviją. Važiuojame į kaimo namus „Blūdži“, kur ūkininkų Malkalnų
šeima pasiūlys Jums naminių sūrių degustaciją. Gaspadinė Inara pavaišins įvairių rūšių sūriu, kepta namine duona ir skaniomis
salotomis. Ypatingas yra marinuotas sūris. Jis gavo pripažinimą didžiausioje Baltijos šalyse maisto parodoje „Riga Food 2014“ ir
vietą nominacijoje „Tautos skonis“. Padegustavę sūrių, keliausime į dar vieną įdomų ūkį „Trubenieki“, kuris yra didžiausias
„Šitake“ grybų augintojas Latvijoje. Čia galėsime pasižvalgyti po ūkį, sužinosime jų auginimo paslaptis, paragausime šviežių
„Šitake“ grybų bei pasimėgausime nuostabia grybų sriuba. Vėliau vykstame į šaltalankių namus ir sodą „Zelt“. Šaltalankių ūkyje
sužinome uogų auginimo subtilybes, išsiaiškinsime kaip gaminami „Zelt“ ūkio produktai ir paragausime ypatingo šaltalankių
deserto. Ekskursijos metu galėsime įsigyti produktų iš šaltalankių  grožiui, sveikatai ir mitybai. Pasiklausę pasakojimų apie
šaltalankių naudą, vykstame į pomidorų ūkį. Apžiūrėsime pomidorų šiltnamius, sužinoti pagrindinius pomidorų auginimo
principus bei pasimėgauti sutvarkyta teritorija su tvenkiniu.Galima nusipirkti pomidorų sulčių, džiovintų pomidorų aliejuje,
džiovintų pomidorų pesto ir šviežio žaliojo pesto padažo.Turiningai praleidę dieną, vėlai vakare grįštame į namus.
 

Į kelionės kainą įskaičiuota

kelionė autobusu;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

mokamiems objektams rekomenduojame turėti  50 EUR ;
kai kurių lankomų vietovių ir objektų gidų paslaugos už papildomą mokestį;
medicininių išlaidų draudimas į kelionės kainą neįskaičiuotas.

Pastabos
 
Išsamesnė informacija pateikiama kelionės atmintinėje; 
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis; Dėl nenumatytų aplinkybių, ūkių priėmimo grafiko, ūkiai
gali keistis.
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda.
Išvykimo laikai:
6:00 val. Vilnius Spaudos rūmų aikštelė;
7:15 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Cirkle K;
8:30 val. Šiauliai, degalinė Abromika, Aušros g.26
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/gurmanu-keliu-po-jelgavos-krasta

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/gurmanu-keliu-po-jelgavos-krasta

